コンテンツへスキップ
ナビゲーションに移動

				[image: 工芸技能学院 / 発達障害・不登校の学校 (東京都日野市)]

					工芸技能学院について
	工芸技能学院について
	進路ガイダンス講師を務めた事例
	メディア掲載
	スタッフ紹介

	工芸技能学院の教育活動
	小中フリースクール
	高等部 (3年間)
	専門校 (4年間)

	教育相談会・入学選考の日程表
	アクセス
	発達障害とは
	Instagram
	リカレント工房
	リカレント工房
	綴織 (つづれおり)・漆芸 (しつげい)
	Exhibition and sale
	Ordered item

	法人概要とご支援について
	法人概要とご支援について
	寄附のご支援について
	賛助のご支援について
	(株)岩深水の社会貢献活動
	(株)川島織物セルコン
	ご支援いただいている企業様・事業所様・団体様

ページが見つかりません

	 HOME

	ページが見つかりません

		[image: ]

2024年4月1日

/ 最終更新日時 : 2024年4月8日

	工芸技能学院 / 発達障害・不登校の学校 (東京都日野市)

教育相談会

		4月の個別教育相談会

		4月の個別教育相談会は、下記のとおりです。 お気軽にお問合せ下さい。 予約済み ➔ 11日(木) ①10時半～11時半 　　　　　　　　　　②13時～14時 　　　　　　17日(水) ①10時半～11時半

		[image: ]

2024年3月21日

/ 最終更新日時 : 2024年3月21日

	工芸技能学院 / 発達障害・不登校の学校 (東京都日野市)

綴織

		卒業制作の様子

		卒業制作、かなり細かい文様ですが、頑張って織っていました。

		[image: ]

2024年3月19日

/ 最終更新日時 : 2024年3月19日

	工芸技能学院 / 発達障害・不登校の学校 (東京都日野市)

Topic

		卒業式

		専門校の卒業式を開催しました。誠におめでとうございます。 (卒業制作、間に合いました！) 卒業後は、本法人のリカレント工房に所属し、さらなる技能向上を目指し、 制作活動の継続に励みます。

		[image: ]

2024年3月11日

/ 最終更新日時 : 2024年3月11日

	工芸技能学院 / 発達障害・不登校の学校 (東京都日野市)

漆芸

		漆絵

		漆で描いています。花びらのボカシもきれいです。

		投稿ナビゲーション

			固定ページ 1
	固定ページ 2
	…
	固定ページ 77
	»

[image: ]

工芸技能学院 / 発達障害・不登校の学校 (東京都日野市)
〒191-0034
東京都日野市落川993(2F)
k-kougeiginou@nifty.com

お電話でのお問い合わせ先042-592-4353受付時間 10:00-16:00 [ 土・日・祝日除く ]

アーカイブ

2024	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019

▼

>
1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月

1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月

1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月

1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月

1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月

1月
2月
3月
4月
5月
6月
7月
8月
9月
10月
11月
12月

[image: https・Webサイト]
このQRコードから、

モバイルサイトへアクセスできます。

[image: ]工芸技能学院は、SDGs-4の質の高い教育に該当します。 (特別なニーズに対応する教育)

			Copyright © 工芸技能学院 / 発達障害・不登校の学校 (東京都日野市) All Rights Reserved.
Powered by WordPress with Lightning Theme & VK All in One Expansion Unit

MENU
	工芸技能学院について
	工芸技能学院について
	進路ガイダンス講師を務めた事例
	メディア掲載
	スタッフ紹介

	工芸技能学院の教育活動
	小中フリースクール
	高等部 (3年間)
	専門校 (4年間)

	教育相談会・入学選考の日程表
	アクセス
	発達障害とは
	Instagram
	リカレント工房
	リカレント工房
	綴織 (つづれおり)・漆芸 (しつげい)
	Exhibition and sale
	Ordered item

	法人概要とご支援について
	法人概要とご支援について
	寄附のご支援について
	賛助のご支援について
	(株)岩深水の社会貢献活動
	(株)川島織物セルコン
	ご支援いただいている企業様・事業所様・団体様

3PR エリア1 タイトル

3PR エリア2 タイトル

3PR エリア3 タイトル

PAGE TOP